
God sommer alle sammen! 

Mens sommerferien nærmer seg med stormskritt, begynner planene for neste års sesong å falle på plass. 
Sesongen kick-startes med Camp 33 – og det er gledelig å se at påmeldingen er høyere enn på mange år. 

I dette brevet presenterer vi den «sportslige administrasjonen» i klubben, ledet av sportslig leder Nicklas 
Hudd, som har med seg et sportslig utvalg (frivillige) som støtter han i hans arbeid: 
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Sportslig leder 
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Tommy Iversen Lund 
Sportslig utvalg 

97676469  

 
 
 
 
 
 
 
 

Anders Mørk 
Sportslig utvalg 

48272622 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zygmunt Rosada Svendsen 
Sportslig utvalg 

92456905 

Sportslig leder når man også på epostadressen SL-ishockey@hasle-loren.no. 

Den viktigste arbeidsoppgaven til sportslig utvalg fremover er å utarbeide en oppdatert sportslig plan for 
klubben. Ambisjonen er at dette arbeidet skal ferdigstilles tidlig i høst. 

SPLEIS! 
Tusen takk til dere som bidro til “klubben i mitt hjerte”. Vi fikk inn 17% av målet vårt. Vi hadde håpet på noe 
mer, men det gledelige er at for hver krone dere har bidratt med har klubben fått 2,4 kroner i kassa 
gjennom denne ordningen fra “klubben i mitt hjerte”! Totalt fikk vi inn nesten 30.000! Det er knallbra! PS. 
Det er fortsatt mulig å bidra noen dager til: https://spleis.no/haslelørenishockey 

Økonomi 
Som nevnt i sist brev, har styret brukt mye tid på å sikre økonomien i klubben. Den driftsmodellen klubben 
har hatt har ikke vært bærekraftig. Vi har derfor vært nødt til å gjøre noen harde prioriteringer. Vi ønsker å 
stå fast ved forpliktelsen om at ungdomslagene skal ha klubbtrener, vi trenger en sportslig ledelse og vi 
ønsker et vist økonomisk handlingsrom. 

Konsekvensen av klubbens økonomiske situasjon er at styret har sett seg nødt til å avvikle rollen som 
aktivitetsleder. Sindre – som har hatt rollen – har deltatt i det meste av aktiviteter i klubben. Så det var 
ingen lett beslutning for styret å avvikle denne rollen. Sindre har gjort en god jobb med Skøyte- og 
Hockeyskolen og mot bl.a AKS i nærmiljøet, han har hatt ansvar for akademiet vårt og bidratt til at det 
sportslige tilbudet har blitt bedre år for år. Arbeidsoppgavene til Sindre må nå fordeles på styret, sportslig 
leder/utvalg, dugnad og noe innleie. Jeg vil benytte anledningen til å rette en stor takk for innsatsen 
Sindre har gjort for Hasle Løren Hockey – det er en ressurs mange av oss vil savne å ha i klubben.   

Trenere og dommeransvarlige  
Siden sesongavslutningen har klubben fått på plass nødvendige trenere for kommende sesong. På U15 
fortsetter Sindre Rødberg, mens for U14 er Raphael Nemeth engasjert. Det er også gledelig at Joachim 
Ågaard fortsetter som dommeransvarlig. 

Nye lagenheter 
De siste månedene har det vært dialog om etablering av to nye lagenheter, hhv U16 og U18. Vi er ikke helt 
i mål ennå – men dersom vi lykkes vil det bidra til en mer robust klubb. Vi har per i dag nok spillere til å 
melde på et U16-lag, men om det blir U18-lag vet vi ikke før rett etter sommerferien. 

Sportslig vil vi da være nærmere å kunne bidra med spillere inn mot seniornivå – og ungdomslagene vil ha 
eldre grupper å kunne hospitere opp på. Det bør gjøre det mer motiverende å bli «voksen» i klubben. 
Større aktivitet gir bedre økonomi, flere rettigheter ifht istid etc. Dette gagner alle! 
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Men vi glemmer ikke de yngste. Skøyte- og Hockeyskolen starter opp i uke 41, og U7 er under etablering. 
Ta kontakt med Nicklas på mail SL-ishockey@hasle-loren.no om du har barn som ønsker seg inn i U7 
(2018 barn). 

Camp 33 
Som nevnt innledningsvis er vi glade for at mange har meldt sin interesse for camp 33. Det er en god 
mulighet for en morsom og lærerik kickstat på hockeyhøsten! Det blir isøkter og barmark med Oslo 
turnforening under tak. Vi skal ha god voksendekning, og god og barnevennlig mat! Det er fortsatt rom for å 
melde seg på! Campen er en viktig inntektskilde til klubben, og den gir oss muligheten til å styrke 
omdømmet til klubben.   

Så minner vi om at vi ønsker bidrag fra voksne også! Og det har sine fordeler. En vakt er på en halv dag. 
Stiller du opp, slipper du en kioskvakt, og lagkassen fylles opp med en 500-lapp. Så klarer en lagenhet å 
stille med en voksen hver vakt er det 5 000 kr i lagkassa! Og «jobben» som voksen er enkel – du smiler, 
trøster, oppmuntrer og hjelper til slik at barna får flotte dager på camp! Og er du en mamma eller pappa 
som heller vil stå på isen, eller bistå med barmarksøkter, så er det plass til deg óg. 

Påmelding til camp gjør du her: https://app.rubic.no/Public/Events/20036 

Voksne kan lese mer om oppgavene og melde seg her: https://tinyurl.com/Firvillig33 

Elite 
Hasle-Løren Elite har hatt en travel vår. I mars endte sesongen med nedrykk til 2. divisjon etter knepne tap 
i kvaliken. Deretter signerte Elite Kenneth Larsen som hovedtrener, som senere godtok tilbud fra 
Lørenskog i EHL. Styret måtte derfor lete etter nye kandidater. 

Hasle-Løren Bredde og Elite er to forskjellige organisasjoner. Hasle-Løren Bredde er en integrert del av 
H/L Idrettslag, mens Hasle-Løren Elite er en egen enhet med eget organisasjonsnummer. Ansettelser for 
H/L Elite er derfor kun underlagt Elite. 

I mai fikk H/L Elite beskjed om at Bergen ikke fikk innvilget lisens for spill i 1. divisjon. Selv om Bergen har 
påklaget avgjørelsen, forbereder H/L Elite seg på spill i 1. divisjon. Elite har egen sportssjef i Kanwar 
Singh, og ny trener i Gabriel Gervais. Til sammen har de 10 sesonger på a-laget. Gabe har vært trener for 
U21-laget. 

Keepere 
Det å være keeper er kostbart på utstyrsfronten. Vi ønsker at denne kostnaden ikke skal være en barriere 
for å bli keeper. Klubben bistår med noe utstyr til de lagenhetene som ikke har dedikerte keepere. Utstyret 
vil da være i klubbens eie, men disponeres av de som vil prøve seg som keeper. I disse dager har vi fått 
tilsagn på 45.000 kroner fra DnB Sparebankstilftelsen som vi skal bruke til å supplere fellesutstyret. Ikke 
nok, men et stykke på vei. Styret har flere pågående søknader for utstyr og der vi vurdere behov 
fortløpende. 

For de som står fast som keeper, tilbys redusert treningsavgift for å kompensere for dyrere utstyr. Rabatten 
er på ca 4 000 kroner per år- så i løpet av en toårs periode bør rabattert treningsavgift dekke brorparten av 
merkostnaden man har som keeper – men det avhenger selvsagt av individuelle behov. Har du et barn 
som er fast keeper som stiller med eget utstyr, pass på at barnet får den reduserte treningsavgiften! Dette 
fanges normalt opp av lagledere, men det er greit å passe på. 

Ønsker alle spillere, lagledere, trenere, øvrig støtteapparat og foresatte en riktig god sommer. Gleder meg 
til å se alle i hallen i august! 

 

Risle Rasle  

Rene Brorstrøm 
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